UBND HUYỆN VŨNG LIÊM  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /LCT-VP  Vũng Liêm, ngày 13 tháng 6 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ ngày 13/6/2022 đến 17/6/2022

HỌ VÀ TÊN
THỨ HAI

 13/6/2022

THỨ BA

14/6/2022

 THỨ TƯ

15/6/2022

THỨ NĂM

16/6/2022

THỨ SÁU

17/6/2022

PHẠM MINH

HOÀNG

( Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực + Họp TTUB

-Chiều: Dự họp Ban TVHU

về quy hoạch cán bộ nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Dự họp Ban TVHU  về quy

hoạch cán bộ nhiệm kỳ

2025 - 2030

 Dự họp Ban TVHU  về quy

hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2025

- 2030

Đi kiểm tra tiến độ thi công

các công trình XDCB trên

địa bàn huyện

-Sáng: Tiếp xúc, đối thoại

với Hội hương Đình Quang

Phong (xã Trung Chánh)

-Chiều: Tiếp xúc cử tri xã

Trung Thành Tây

BÙI TẤN

ĐẢM

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực + Họp TTUB

-Chiều: Dự họp Ban TVHU

về quy hoạch cán bộ nhiệm

kỳ 2025 - 2030

-Sáng: Dự họp Ban KT-NS

HĐND tỉnh thông qua dự

thảo báo cáo khảo sát, giám

sát về quản lý TTXD công

trình kiến trúc, nhà ở đô thị

-Chiều: Dự họp Ban TVHU

về quy hoạch cán bộ nhiệm

kỳ 2025 - 2030

 Tiếp, làm việc với Đòan

công tác của tỉnh khảo sát,

đánh giá kết quả thực hiện

các tiêu chí nông thôn mới tại

xã Trung Thành (buổi sáng)

và xã Trung Ngãi (buổi

chiều)

-Sáng: Tiếp xúc cử tri xã Tân

Quới Trung

-Chiều: Tiếp xúc cử tri xã

Quới An

-Sáng: Dự Hội thảo tại

UBND tỉnh về phân tích chỉ

số năng lực cạnh tranh cấp

tỉnh (PCI)

-Chiều: Chủ trì họp Hợi

đồng Bồi thường công trình

Đường tỉnh 902

VÕ VĂN

THANH

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực + Họp TTUB

-Chiều: Làm việc với đơn vị

thi công công trình Trường

THPT Nguyễn Hiếu Tự về

đãm bảo nước tưới tiêu

phục vụ sản xuất nông

nghiệp

 -Sáng: Tiếp, làm việc với

Đoàn khảo sát của Ban

Pháp chế HĐND tỉnh về

thực hiện các văn bản kết

luận sau thanh tra công vụ

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

-Sáng: Tiếp, làm việc với

Đoàn Kiểm tra của Sở Nội vụ

-Chiều: Làm việc tại cơ quan

 -Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Tiếp, làm việc với

Đoàn Kiểm tra của Sở Nội vụ

-Sáng: Làm việc với

BQLDA về tiến độ thi công

Trường TH Trung Thành A

và các điểm trường

-Chiều: Tiếp, làm việc với

Đoàn học viên của Học viện

Cán bộ TP.HCM đi thực tế

tại huyện

‘;l

 CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Sơn

* Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND;

- Các thành viên

  UBND huyện;

- Chánh văn phòng HUl

- Các phòng Ban;

- Trung tâm VH-TT

&TT huyện;

- UBND xã - thị trấn;

- BLĐ VP, Tổ NCTH;

- Lưu: VT.

* Ghi chú: - Ngày 14/6: Tỉnh khảo sát phong trào TDXDĐSVH ở xã Trung Hiệp (sáng) và TT Vũng Liêm (chiều).

- Ngày 15 và 16/6: Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành chính và văn thư lưu trữ của

Sở Nội vụ đến làm việc với UBND huyện và các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

- Ngày 15, 16 và 17/6: Thường trực HĐND huyện giám sát việc giải quyết hồ sơ tồn đọng của Dự án Vlap, việc chuyển

mục đích sử dụng đất, giao đất xã Quới Thiện, Quới An, Chi nhánh VPĐKĐĐ và Phòng TN&MT huyện (dời lại).

- Sáng ngày 17/6: Sở GD&ĐT mời Hội nghị triển khai KH đào tạo nghề cho học sinh sau tốt nghiệp THCS và THPT.

* Kế hoạch tới::- Sáng thứ Bảy ngày 18/6: Khai mạc Đại hội TDTT huyện Vũng Liêm lần thứ IX năm 2022.

- Ngày 21/6: Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Vĩnh Long tiếp xúc cử tri tại xã Trung Ngãi (gồm cử tri của 4 xã:

Trung Ngãi, Trung Nghĩa, Trung Thành, Trung Thành Đông).

		nvson.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-06-13T10:47:04+0700

		vpubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-06-13T13:36:05+0700

		2022-06-13T13:36:26+0700